CONCURS EDITAL Nº 003/2013

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RELATIVAS AO EDITAL DE CONCURSO Nº 002/2013
A Câmara Municipal de Vereadores de Tenente Portela/RS, por seu presidente, Sr. Claudenir Scherer, torna público aos interessados, as inscrições HOMOLOGADAS do CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS, de acordo com o Edital de Concurso Nº 002/2013 da Câmara Municipal de Vereadores de Tenente Portela, conforme relação em anexo, abrindo prazo para recurso de três dias – 23, 24 e 25 de novembro de 2013.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, EM 22 DE NOVEMBRO DE 2013.

Claudenir Scherer
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

O PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE TENENTE PORTELA - RS

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo
Edital: 002/2013

Nº Insc.
Nome:
Doc. Ident.

CARGO:
1 - ASSISTENTE LEGISLATIVO
3681
ADRIANE CRISTINA SCHOSSLER MORAIS
9088194271
3574
ALEXDOS SANTOS LIMA
4102465822
3581
ANDRESSA GRAZIELA GOLFETTO
5105446867
3570
ANE DENISE RADONS
2101799481
3680
ANTONIO GILNEI OLIVEIRA DE MOURA
9109414012
3605
BRUNA CAROLINE HEUERT
5099507989
3613
CAMILA LUISA CASTRO
2112794454
3612
CLAUDIA DE LIMA
1090243088
3562
CLEBER GIORDANI TESCHE
3024985362
3675
CLOVIS DANIEL CATIAN PINTO
4089506531
3571
DAIANA LUBIAN GRIESANG
6090241214
3630
DANIEL FRANCISCO DA SILVA
6089502485
3661
DANIEL NOVAES DE SOUZA
00001005532
3640
DÉBORA CRISTINA GUIMARÃES SANTOS
9090245201
3594
DEIZE ANESSE GUBIANI
4092094319
3667
EDERSON MICHEL PETER
1092095015

terça-feira, 22 de Outubro de 2013
Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE TENENTE PORTELA - RS

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo
Edital: 002/2013

Nº Insc.
Nome:
Doc. Ident.

CARGO:
1 - ASSISTENTE LEGISLATIVO
3671
EDINEIA GRACIELI PETER
3091372825
3672
ELIS REGINA CASTRO DO ROSARIO
9089504717
3575
ELISANGELA BERGHETTI LUTZ
1092677465
3665
ELIZIANE REJANE FIDRIGESKI
7098054559
3638
FERNANDO RISSI
9100635821
3659
GIAN EDUARDO CASOLA
2099775542
3674
GISELE RIBEIRO
5092804136
3691
GUIOMAR MELANIA GUIMARAES ZIMMER
7072621662
3615
GUSTAVO ANTONIO LIBARDONI
7104345934
3598
HUMBERTO CHIODI
6106953125
3639
JAQUELINI BARBARA GARCIA
7097431048
3585
JARDEL TIAGO FONTANIVA
5097584436
3692
JESICA DEISI PRESTES
1098222746
3653
JOÃO DARLAN PILATTI RIBEIRO
2114984855
3633
JOÃO LUIS RICHTER FILHO
1104309974
3625
JOICE ARMANDA TIRLONI DA SILVA
9098753453
3676
JONILSO DE SOUZA
5117114628
3603
JULIANE CARINE CEOLIN
1091667954
3621
KEILA OLIVEIRA DA SILVA
1108062512
3569
KELVIN AURI BORGES DOS SANTOS
4092093642
3608
LEONARDO FRUHLING
8084499444
3557
LEONARDO SIQUEIRA
7101793805
3635
LUCAS AUGUSTO MISSIO QUEIROZ
8107724869
3664
LUCAS SANGALETTI
4091664526
3601
LUÍS FERNANDO CIGANA
3062555309
3686
LUIS PAULO CHIODI
6109302262
3620
MAICON DA SILVA SPANIC
5078245791
3684
MAITÊ FERNANDES BATISTA
7114692424
3649
MARCELO CASTRO DOS SANTOS
1081829531
3687
MARILDA DE OLIVEIRA MARTINS
4096546249
3568
MARINA ENGLER
4099507446
3698
MARQUELI DA CRUZ CARVALHO
7079510603
3693
MOISES FABER
7082738118
3580
MONJANA ANESE
1087884464
3690
NANDIARA ALEXANDRA RIBEIRO CECHINATTO
5102461547
3668
NATALIA SOARES DEBORTOLLI
3107063806

terça-feira, 22 de Outubro de 2013
Página 2 de 4

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE TENENTE PORTELA - RS

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo
Edital: 002/2013

Nº Insc.
Nome:
Doc. Ident.

CARGO:
1 - ASSISTENTE LEGISLATIVO
3629
NILTON SPLENDOR
1011075577
3606
PAULO ROBERTO CASTRO DO ROSARIO
3098603388
3590
RAFAEL ARTUR BENDER
5091376557
3645
RAFAEL CONRADO KOVALCZUK
6104313629
3565
RAFAEL MANTOVANI
1093725065
3679
RAFAEL WIDTHAUPER
6105355306
3595
RENATA FARIA DE ANDRADE
MG-12.529.151
3623
RENATO CÉSAR PAZ DA CRUZ
7730071
3673
ROSANE LINDEMANN
2092093638
3678
SANDRO ANDRÉ BOGACKI
9034537903
3658
SANDRO FLECK
5096931901
3688
SIMONE SOUZA MATTER
389561137
3654
TAISE EDIANE BECKER
7099062221
3647
TIAGO RAFAEL RUPPEL
1091765782
3641
VILMAR SENGER
4040012249

67
Candidatos

CARGO:
2 - DOMÉSTICA
3614
ADRIANE WEISS KUHN
4081881791
3592
ANA PAULA DA ROSA
4117529117
3660
CELIA MARIA DA SILVA
2041907946
3589
CLAUDETE CANDIDO DICKEL
2079185811
3663
CRISTIANE FERRARI
2081835941
3632
ELISIANE DA MOTTA
5098753436
3604
FABIANA JAQUELINE HEUERT ARMANJE
1099508002
3634
JANAÍNA LUZ DE SOUZA
1085536181
3644
LEIDIANE ZIMMERMANN
1107724906
3689
MARISE CRISTIANE PAZETI FONSECA
6084507703
3655
NELSI MARIA SCHMITZ BECKER
7074903001
3579
QUELEN AGATTI
1090802561
3685
REASILVA HARTK
1031456203
3657
SANDRA ALBUQUERQUE DE AGUIAR
1094455266
3616
SILVIA MARIA DOS SANTOS
8078248666
3559
SIRLENE SANTA GONZATTO
6191145
3593
SOLANGE DAVIS
1104312366
3622
SUELEN MALLMANN ALVES
1101420171

terça-feira, 22 de Outubro de 2013
Página 3 de 4

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE TENENTE PORTELA - RS

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo
Edital: 002/2013

Nº Insc.
Nome:
Doc. Ident.

CARGO:
2 - DOMÉSTICA
3597
VERA LÚCIA CARVALHO DA COSTA
4040011126

19
Candidatos

CARGO:
3 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE
3677
ANDRESSA SCHOVANZ
6101424651
3572
CRISTIANE FRIES
2088427436
3558
ELISANDRA VARGAS FREITAS PETRI
8082270953
3591
FERNANDA THOMAS
4255808
3682
LEANDRO JOSÉ TROCHA
3089593135
3699
MENANDRA MARCIA GOLFETTO
1063918088
3636
REGIS CLEO SLOCZINSKI
3042630735
3666
ROSANI MARIA TAMIOZZO
1043300902
3700
SIMONE MONTEIRO KRUMENAUER
4085096545

9
Candidatos

Número total de Candidatos:
95

terça-feira, 22 de Outubro de 2013
Página 4 de 4